
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

No.

92
3
45
15
113
28
75
95
16
8

Name

ENZO LOPES
HALLEX DALFOVO
LEONARDO DE SOUZA
GUILHERME ZAPAROLI
ARTHUR TODESCHINI
KAUE VIEIRA
LEONARDO SIMAS MACHADO
JOAO GABRIEL DA VEIGA
VINICIUS DOEGE FRONZA
JOSÉ BRAYAN

Best Tm

1:37.549
1:37.714
1:38.496
1:43.988
1:45.042
1:48.774
1:52.369
1:58.443
1:59.639

Diff

0.165
0.947
6.439
7.493

11.225
14.820
20.894
22.090

In Lap

4
4
6
3
3
5
3
4
3
0

Cidade

LAJEADO
BALNEÁRIO CAMBORIÚ
CAMBORIU
SANADUVA
CHAPECÓ
PORTO BELO
SAO JOSE
INDAIAL
RIO DO SUL
MASSARANDUBA

Patrocínio

PIRELLI, MOBIL, LEO MOTOS
LOJAS DALFOVO VEICULOS,PROTORK,TBT RACING,UNIFICADO
PREFEITURA DE CAMBORI U/MARLON OLSEN/MACCORI MOTORCYCLES.
BRASIL RACING/TBT/MOTUL
EXPRESSO SUL TRANSPORTES-CETRIC-WA-SHARK ENERGY DRINK
RODAO MOTOS/DASC INDUSTRIES/ABS BATERAIAS
MOTOSHOP/TREVO DA SORTE LOTERIAS/DESTAK TRANSPORTES
,BIOGAS, THOLOKKO,ZEQUINHA RACING
AFRON CONSTUTORA E MOTOS NENO
KAIANE MALHAS,CHARLES MOTOS,MRPRO,TBT RACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Motocross 2011 - 3ª Etapa
85cc

2º Treino

Practice started at 17:21:09

Capinzal 1,550 Km

15/10/2011 16:40

Federação Catarinense de Motociclismo


